
UCHWAŁA NR XVIII/124/16
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Bojanowie uchwala 
co następuje:

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu w latach 2016 - 2017 w formie dotacji 
celowej na dofinansowanie inwestycji dotyczącej budowy w latach 2016 - 2017 bazy Śmigłowcowej Służby 
Ratowniczej Medycznego (HEMS) na terenie Lotniska Michałków w Ostrowie Wielkopolskim, w łacznej kwocie 
16.000,00 zł, w tym:

- w roku 2016 kwota 8.000,00 zł,

- w roku 2017 kwota 8.000,00 zł.

2. Źródłem sfinansowania zobowiązania będą dochody własne Gminy Bojanowo.

3. Przekazanie i rozliczenie pomocy finansowej, o której mowa w § 1 ust. 1 uchwały nastąpi na podstawie 
umowy zawartej pomiędzy Gminą Bojanowo a Województwem Wielkopolskim.

§ 2. 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 62C100C7-103A-418C-AF87-CCE8241D22AC. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W budżecie Gminy Bojanowo na 2016 rok zostały zabezpieczone środki na pomoc finansową dla

Województwa Wielkopolskiego w kwocie 8.000,00 zł. Zadanie realizowane będzie w latach 2016 -2017, co

zostało ujete w przedsięwzięciach Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2016 - 2019. Łącznie

zabezpieczono środki w wyskości 16.000,00 zł w tym na rok 2016 - 8.000,00 i rok 2017 - 8.000,00 zł.

Gmina Bojanowo podjęła uchwałę na sesji w dniu 27 listopada 2015 roku Nr XIV/99/15 o wyrażeniu

stanowiska o potrzebie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu, zmienionej

Uchwałą Nr XIV/99/15 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 grudnia 2015 r.

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenie pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego jest

niezbędęna celem podpisania umowy pomiędzy Gminą Bojanowo a Województwem Wielkopolskim

o udzieleniu pomocy finansowej.

Id: 62C100C7-103A-418C-AF87-CCE8241D22AC. Uchwalony Strona 1




